PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital Normativo

16 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE
ISENÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025conforme
segue:

1. DO INDEFERIMENTO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1 São INDEFERIDOS, por não atendimento integral aos requisitos previstos na Lei Municipal nº 2.966/2007
e no Edital Normativo, os pedidos de isenção da taxa de inscrição referentes ao Concurso Público nº
001/2025 da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo/SP, conforme relação de inscrições a seguir:

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DO PEDIDO

107621 ALEXANDRE FAGUNDES COSTA Advogado INDEFERIDO

108515 ANA CLARA CANUTO Secretário de Escola INDEFERIDO

107173 JENNIFER GUIMARÃES VALENTIM DE LOREDO Terapeuta Ocupacional INDEFERIDO

107715 MAÉLEN SAMARA BENTO Biólogo INDEFERIDO

107721 MARILENA DE SOUZA NICOLAU PEREIRA Psicólogo INDEFERIDO

107273 MATHEUS FERREIRA FOLGADO Escriturário INDEFERIDO

107670 NAIARA ESTEFANI TIBURCIO PEREIRA Professor de Educação Básica I INDEFERIDO

107771 NATALIA CRISTINA TORRES Assistente Social INDEFERIDO

108313 RIAN FELIPE CAPECCI INACIO Auxiliar de Produção de Eventos INDEFERIDO

108383 RITA DE CASSIA PALAMEDI Técnico em Enfermagem INDEFERIDO

107159 ROGER CIRQUEIRA DOS SANTOS Agente de Fiscalização Municipal INDEFERIDO

107158 ROGER CIRQUEIRA DOS SANTOS Escriturário INDEFERIDO

108185 WANDREW NEVES DA COSTA Agente de Fiscalização Municipal INDEFERIDO

1.2 Do INDEFERIMENTO do requerimento da isenção o candidato, que ainda tiver interesse em participar do

Processo Seletivo, deverá recolher o valor da inscrição através do pagamento do boleto bancário até as
23h59 do dia 22 de dezembro de 2025.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos pedidos apresentados serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 16 de dezembro de 2025.

MÁRCIO CALLEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

http://www.glconsultoria.com.br/